PORTARIA  Nº 1073

de 03 de outubro de 2005
O Vereador LUIZ CARLOS RUBIO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E :

I – Designar, a funcionária ROSÂNGELA DE FÁTIMA PRESTES,  Assistente de Serviços Contábeis  NM4-A, sob regime CLT, lotado na Diretoria Técnico-Administrativa, para responder pela função de Assistente Técnico de Contabilidade, Tesouraria e Compras, enquanto a funcionária Célia Regina Hecker Silva  estiver em Licença Médica para tratamento de saúde, nos termos da legislação vigente.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara
      SILMARA FERRARI DE BARROS